

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=82 800	<b>tranche 2</b> <=123 831	<b>tranche 3</b> <=171 806	<b>tranche 4</b> <=307 887	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>61</b>	<b>15</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>10</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,2	1,0	1,1	1,1	1,8	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>122 401</b>	<b>66 794</b>	<b>102 492</b>	<b>144 572</b>	<b>210 152</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	104 056	65 629	95 856	133 308	118 389	
Marge brute globale %	41,0	43,4	40,0	42,1	39,8	
Valeur ajoutée %	24,4	19,5	21,9	26,5	26,7	
Impôts et taxes %	1,7	2,1	1,8	1,8	1,4	
Charges de personnel %	3,2	0,6	1,4	1,2	8,3	
EBE hors cotisations exploitant %	19,5	16,8	18,7	23,5	17,0	
Amortissements et provisions %	2,4	1,6	2,4	3,1	2,0	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	18,3	16,5	17,5	22,4	15,5	
Résultat financier %	-0,2	-0,4	-0,3	-0,1	0,0	
Résultat courant hors cot. expl. %	18,2	16,2	17,1	22,4	15,5	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>22 222</b>	<b>10 801</b>	<b>17 550</b>	<b>32 320</b>	<b>32 541</b>	
Cotisations de l'exploitant %	6,4	6,6	6,0	7,7	5,4	
Résultat courant %	11,7	9,6	11,1	14,6	10,1	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>14 346</b>	<b>6 417</b>	<b>11 389</b>	<b>21 141</b>	<b>21 281</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	173	248	213	148	129	
Crédit clients (jrs CA TTC)	0	0	0	0	0	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	48	50	52	47	43	
B.F.R. (jrs CA HT)	61	98	83	46	40	
TVA collectée	23 336	9 857	19 659	28 815	42 141	
TVA collectée * 100 / CA	19	15	19	20	20	
TVA déductible	14 401	5 750	11 371	17 452	28 556	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	11	14	16	19	